



Seide Ejendomme ApS

Gammelbyvej 20, 6100 Haderslev
CVR-nr. 38758632

Årsrapport 01.01.2019 - 30.09.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
18.12.2019

Palle Seide Jørgensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 30.09.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Seide Ejendomme ApS

Gammelbyvej 20

6100 Haderslev

CVR-nr.: 38758632

Hjemsted: Haderslev

Regnskabsår: 01.01.2019 - 30.09.2019

Direktion

Palle Seide Jørgensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i køb og udlejning af udlejningsejendomme til beboelse- og erhvervslejemål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 243 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		385.857	516.012
Af- og nedskrivninger	1	(75.908)	(101.211)
Driftsresultat		309.949	414.801
Andre finansielle indtægter	2	81.379	106.951
Andre finansielle omkostninger	3	(77.113)	(94.054)
Resultat før skat		314.215	427.698
Skat af årets resultat	4	(71.654)	(97.300)
Årets resultat		242.561	330.398
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		242.561	330.398
Resultatdisponering		242.561	330.398

Balance pr. 30.09.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		9.158.187	9.234.095
Materielle aktiver	5	9.158.187	9.234.095
Anlægsaktiver		9.158.187	9.234.095
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		100.978	100.978
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.022.953	0
Udskudt skat		5.390	4.397
Andre tilgodehavender		0	2.842.847
Tilgodehavender		3.129.321	2.948.222
Likvide beholdninger		31.469	31.469
Omsætningsaktiver		3.160.790	2.979.691
Aktiver		12.318.977	12.213.786

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overkurs ved emission		4.275.865	4.275.865
Overført overskud eller underskud		2.068.128	1.825.567
Egenkapital		6.393.993	6.151.432
Udskudt skat		5.616	0
Hensatte forpligtelser		5.616	0
Gæld til realkreditinstitutter		4.003.578	4.289.825
Langfristede gældsforpligtelser	6	4.003.578	4.289.825
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	374.179	363.584
Bankgæld		71.920	94.346
Deposita		107.490	106.290
Modtagne forudbetalinger fra kunder		96.182	84.496
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		516.949	499.299
Skyldig selskabsskat		691.080	570.242
Anden gæld		47.990	44.272
Kortfristede gældsforpligtelser		1.915.790	1.772.529
Gældsforpligtelser		5.919.368	6.062.354
Passiver		12.318.977	12.213.786
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	4.275.865	1.825.567	6.151.432
Årets resultat	0	0	242.561	242.561
Egenkapital ultimo	50.000	4.275.865	2.068.128	6.393.993

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2019 kr.	2018 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	75.908	101.211
	75.908	101.211

2 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	81.379	0
Renteindtægter i øvrigt	0	106.951
	81.379	106.951

3 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	60.080	76.806
Øvrige finansielle omkostninger	17.033	17.248
	77.113	94.054

4 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	67.031	91.520
Ændring af udskudt skat	4.623	5.780
	71.654	97.300

5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	9.429.056
Kostpris ultimo	9.429.056
Af- og nedskrivninger primo	(194.961)
Årets afskrivninger	(75.908)
Af- og nedskrivninger ultimo	(270.869)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.158.187

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.	Restgæld efter 5 år 2019 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	374.179	363.584	4.003.578	2.504.012
	374.179	363.584	4.003.578	2.504.012

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Seide Jørgensen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi pr. 30.09.2019 på 7.677 t.kr.
